



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023
Processo Administrativo Nº 11962/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS
Data de Publicação: 28/12/2023 08:22:15

302
r

TOTAL DO PROCESSO: 210.748,56

CASA DO CAMPO DEBA LTDA 02.598.300/0001-40 80.220,23

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 127,30 **Total: 3.819,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: tramontina Modelo: tram

Descrição: PÁ DE BICO Nº 5, CABO EM Y FEITO EM MADEIRA COM 150 CM, PARTE METÁLICA EM AÇO COM ALTO TEOR DE CARBONO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 127,33 **Valor Unit.: 127,30** Total Item: 3.819,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 82,30 **Total: 6.584,00**

Item: 3 Unidade: UND. Marca: thompson Modelo: tho

Descrição: VASSOURA METÁLICA FIXA PALHETA 22 DENTES COM CABO DE MADEIRA 120 CM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 82,33 **Valor Unit.: 82,30** Total Item: 6.584,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 75,80 **Total: 6.064,00**

Item: 4 Unidade: UND. Marca: max Modelo: max

Descrição: VASSOURA PLÁSTICA 18 DENTES CABO DE MADEIRA 120 CM.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 76,00 **Valor Unit.: 75,80** Total Item: 6.064,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 60,95 **Total: 4.876,00**

Item: 5 Unidade: UND. Marca: max Modelo: max

Descrição: VASSOURA COM 26 DENTES EM POLIPROPILENO COM CABO DE MADEIRA 120 CM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 61,00 **Valor Unit.: 60,95** Total Item: 4.876,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 63,66 **Total: 6.366,00**

Item: 6 Unidade: UND. Marca: guirrado Modelo: guirrado

Descrição: VASSOURA DE 30 CM, DIMENSÕES: 30X6X12CM, COM CERDAS DE PET E CABO COM 150CM.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 63,67 **Valor Unit.: 63,66** Total Item: 6.366,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 52,32 **Total: 4.185,60**

Item: 7 Unidade: UND. Marca: guirrado Modelo: guirrado

Descrição: VASSOURA MULTIUSO DE NYLON 120 M COM CABO DE 120CM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 52,33 **Valor Unit.: 52,32** Total Item: 4.185,60

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 6,99 **Total: 69,90**

Item: 8 Unidade: UND. Marca: mega plus Modelo: mega

Descrição: CHAVE DE VELA, DA ROÇADEIRA STIHL-F (PREZADO), PARA APERTO DA VELA DE IGNIÇÃO 19 X 13 MM COM PONTA TORX.

Handwritten signatures and initials in blue ink.



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 10	Val. Ref.: 82,33	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 69,90
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 29,98	Total: 149,90
Item: 12	Unidade: PCT.	Marca: gerdau	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO POLIDO COM CABEÇA 18X27, CORPO LISO, CABEÇA CÔNICA E AXADREZADA E PONTA TIPO DIAMANTE, PACOTE DE 1 KG.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 33,00	Valor Unit.: 29,98	Total Item: 149,90
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 698,77	Total: 6.987,70
Item: 14	Unidade: UND.	Marca: kawachima	Modelo: kawachima
Descrição: ROÇADEIRA MANUAL, GASOLINA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE (KW/C.V.) 2.0/2.7, COM CILINDRADA (CM³) 38.9, ROT. LENTA (RPM) 2,800, ROT. MÁX. (RPM) 12,500, PESO (KG) 1) 7.9, FIO DE NYLON, COM DUAS LÂMINAS.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4.583,33	Valor Unit.: 698,77	Total Item: 6.987,70
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 84,99	Total: 2.974,65
Item: 16	Unidade: UND.	Marca: mega plus	Modelo: mega plus
Descrição: CABO DE ACELERADOR COMPLETO PARA ROÇADEIRAS 35,2 CC, POTÊNCIA DE 2,7 CV			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 183,67	Valor Unit.: 84,99	Total Item: 2.974,65
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 8,00	Total: 280,00
Item: 17	Unidade: UND.	Marca: mega plus	Modelo: mega plus
Descrição: CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO FILTRO GASOLINA COMBUSTÍVEL PARA ROÇADEIRAS, FS160/220/280/FR220 35, CC, POTÊNCIA DE 2,7 C.V. 580 ML			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 83,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 280,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 193,99	Total: 7.759,60
Item: 18	Unidade: UND.	Marca: mega plus	Modelo: mega plus
Descrição: CARBURADOR C1S-53 PARA ROÇADEIRAS STIHL.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 450,00	Valor Unit.: 193,99	Total Item: 7.759,60
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 7,00	Total: 280,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: mega plus	Modelo: mega plus
Descrição: FILTRO ADICIONAL PARA ROÇADEIRAS - STIHL ORIGINAL - FS160/220/280/FR220 35, CC, POTENCIA DE 2,7 CV 580 ML			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 29,67	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 280,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 20,49	Total: 409,80
Item: 23	Unidade: UND.	Marca: argon	Modelo: argon
Descrição: LÂMINA 2 FACAS 330MM, COM FURO 20MM PARA STIHL ORIGINAL - FS160/220/280/FR220 35, CC, POTÊNCIA DE 2,7 C.V. 580 ML			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 196,33	Valor Unit.: 20,49	Total Item: 409,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 164,17	Total: 1.641,70
Item: 29	Unidade: PAR	Marca: metalosa	Modelo: metalosa
Descrição: PAR DE RODAS PARA CARRINHO DE GARI, EM AÇO GALVANIZADO 3,5" X 8"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 165,33	Valor Unit.: 164,17	Total Item: 1.641,70
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 10,99	Total: 109,90



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

303
✓

Item: 30	Unidade: UND	Marca: argon	Modelo: argon
Descrição: CORDAS PARA ROÇADEIRAS STIHL 220/290			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,33	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 109,90
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 144,89	Total: 2.897,80
Item: 31	Unidade: UND.	Marca: mega plus	Modelo: mega plus
Descrição: PUNHO DE ACELERADOR COMPLETO PARA ROÇADEIRAS STIHL 220/290			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 151,33	Valor Unit.: 144,89	Total Item: 2.897,80
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 169,99	Total: 6.799,60
Item: 32	Unidade: UND.	Marca: rossel	Modelo: rossel
Descrição: FIO DE CORTE DE NYLON LISO 3,00 MM X 312 ROLO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 328,33	Valor Unit.: 169,99	Total Item: 6.799,60
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 36,49	Total: 1.021,72
Item: 34	Unidade: UND.	Marca: mega plus	Modelo: mega plus
Descrição: CINTO DE SUSTENTAÇÃO DUPLO COM ALÇAS, TIPO COLETE, FECHO FRONTAL E REGULADORES PARA TODAS AS ALTURAS E PESOS.			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 196,33	Valor Unit.: 36,49	Total Item: 1.021,72
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 6,89	Total: 192,92
Item: 36	Unidade: UND.	Marca: kalypso	Modelo: kalypso
Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA SEM COMPONENTES METÁLICOS, CONSTITUÍDOS DE LENTES DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTIRRISCO E UV, PONTE E SUPORTE NASAL CONFECCIONADOS DO MESMO MATERIAL DAS LENTES, HASTES TIPO ESPÁTULAS CONFECCIONADAS EM NÁILON.			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 57,67	Valor Unit.: 6,89	Total Item: 192,92
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 1.795,64	Total: 14.365,12
Item: 43	Unidade: UND	Marca: gadutt car	Modelo: gadutt car
Descrição: PROTETOR DE ROÇAGEM URBANO 1,5M DE ALTURA E 2.0M DE COMPRIMENTO, TUBO GALVANIZADO, COM RODAS MACIÇAS E TELA DE NYLON.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.796,67	Valor Unit.: 1.795,64	Total Item: 14.365,12
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 50,84	Total: 1.423,52
Item: 44	Unidade: UND	Marca: distray	Modelo: distray
Descrição: PROTETOR FACIAL TELADO, FEITO COM COROA E CARNEIRA DE MATERIAL PLÁSTICO, COM REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE CATRACA, FABRICADO EM TELA DE AÇO COM CERCA DE 310 MM DE LARGURA E 195 MM DE ALTURA, MEDIDAS DA TELA "8 X 12"			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 117,67	Valor Unit.: 50,84	Total Item: 1.423,52
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 12,60	Total: 655,20
Item: 46	Unidade: UND	Marca: garra	Modelo: garra
Descrição: TOUCA ÁRABE CONFECCIONADA EM HELANCA, PROTEGENDO CABEÇA E PESCOÇO, POSSUI PROTEÇÃO UV.			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 49,00	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 655,20
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 10,95	Total: 306,60



MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Item: 47	Unidade: UND.	Marca: vulcan	Modelo: vulcan
Descrição: AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA, TIRAS EM RASPA E FIVELAS METÁLICAS PARA AJUSTES, 100X60CM.			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 151,67	Valor Unit.: 10,95	Total Item: 306,60
RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA		15.292.367/0001-01	8.250,11
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 93,41	Total: 2.802,30
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA METÁLICA RETA COM CABO DE MADEIRA DE 150CM.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 93,67	Valor Unit.: 93,41	Total Item: 2.802,30
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 110,17	Total: 1.101,70
Item: 9	Unidade: UND.	Marca: Kala	Modelo: Kala
Descrição: CHAVE TURQUESA FERRAMENTA FORJADA EM AÇO CARBONO, CORPO FOSCO E CABEÇA LIXADA, TEMPERA POR INDUÇÃO NO CORTE, COMPRIMENTO: 12" (305 MM).			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 115,00	Valor Unit.: 110,17	Total Item: 1.101,70
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 97,89	Total: 783,12
Item: 10	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FOICE ROÇADEIRA CABO DE MADEIRA DE 120 CM.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 99,67	Valor Unit.: 97,89	Total Item: 783,12
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 54,77	Total: 273,85
Item: 11	Unidade: UND.	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: MARTELO DE CARPINTEIRO, ALTURA 32,5 CM, LARGURA 3,3 CM, COMPRIMENTO 12 CM, PESO 1,37 KG.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 55,00	Valor Unit.: 54,77	Total Item: 273,85
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 601,94	Total: 3.009,70
Item: 13	Unidade: UND.	Marca: GADOTTICAR	Modelo: GADOTTICAR
Descrição: CARRINHO PARA GARI ESTRUTURA DE TUBO DE AÇO CILÍNDRICO, ALTURA: 750MM,LARGURA: 730MM, COMPRIMENTO 770MM,CAPACIDADE: 100 LITROS, RODAS DE AÇO GALVANIZADO 3,5 X 8 E PNEUS COM CÂMERA DE AR OU DE BORRACHA.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.633,33	Valor Unit.: 601,94	Total Item: 3.009,70
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 9,98	Total: 279,44
Item: 45	Unidade: UND	Marca: VALEPLAST	Modelo: VALEPLAST
Descrição: PROTETOR FACIAL UNIVERSAL INCOLOR PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS E FACE, CONFORME ANSI Z87.1-2003			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 166,33	Valor Unit.: 9,98	Total Item: 279,44
OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA		24.067.409/0001-93	4.945,25
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 111,87	Total: 3.915,45
Item: 15	Unidade: UND.	Marca: TOYAMA	Modelo: CARRETEL AUTOMATICO BATE E LIBERA AZUL 12X1,50
Descrição: CARRETEL (CABEÇOTE) DE CORTE DE NYLON TRIM CULT 41-2 SEMELHATE A STHIL FS160/220/280/FR220 35, CC, POTENCIA DE 2,7 CV 580 ML			



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

304

Quantidade: 35 Val. Ref.: 380,00 Valor Unit.: 111,87 Total Item: 3.915,45

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 51,49 **Total: 1.029,80**

Item: 24 Unidade: UND. Marca: toyama Modelo: LAMINA 2 PONTAS TOYAMA
COMP. 300MM FURO 20.0MM ESP

Descrição: LÂMINA PARA ROÇADEIRA TRÊS PONTAS 300MM E FURO DE 20MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 110,00 Valor Unit.: 51,49 Total Item: 1.029,80

G Z MENEGUSSO LTDA 47.358.786/0001-87 **2.708,15**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 249,89 **Total: 2.498,90**

Item: 20 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo: STIHL

Descrição: TANQUE DE COMBUSTÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160 / 220 /280

Quantidade: 10 Val. Ref.: 366,67 Valor Unit.: 249,89 Total Item: 2.498,90

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 13,95 **Total: 209,25**

Item: 27 Unidade: MT Marca: STIHL Modelo: STIHL

Descrição: MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL, FURO DE 3MM, DIÂMETRO DE 5MM, PAREDE +/-2MM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 17,63 Valor Unit.: 13,95 Total Item: 209,25

FORTHE MECÂNICA AGRÍCOLA LTDA 25.408.648/0001-22 **1.274,00**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 9,00 **Total: 360,00**

Item: 21 Unidade: UND Marca: ITECE Modelo: VELA

Descrição: VELA PARA ROÇADEIRA 35,2 CC POTÊNCIA DE 2,7 CV

Quantidade: 40 Val. Ref.: 34,33 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 360,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 27,00 **Total: 324,00**

Item: 25 Unidade: JG Marca: ITECE Modelo: JOGO

Descrição: JOGO DE ANÉIS PARA ROÇADEIRA STIHL FS 220/290

Quantidade: 12 Val. Ref.: 50,00 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 324,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 7,50 **Total: 90,00**

Item: 26 Unidade: JG Marca: ITECE Modelo: JOGO JUNTAS

Descrição: JOGO DE JUNTAS PARA MOTOR DE ROÇADEIRAS STIHL

Quantidade: 12 Val. Ref.: 40,33 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 90,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 10,00 **Total: 500,00**

Item: 28 Unidade: UND. Marca: ITECE Modelo: MOLA

Descrição: MOLA DE EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA STIHL 220/290

Quantidade: 50 Val. Ref.: 29,67 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 500,00

CAMILLA DALL'IGNA ME 24.514.438/0001-56 **1.420,00**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 71,00 **Total: 1.420,00**

Item: 22 Unidade: UND. Marca: KIT PARA TRAVAR Modelo: STIHL

Descrição: KIT PARA TRAVAR A LÂMINA PARA ROÇADEIRAS:FS160 / FS220 / FS280 / FS290 / FS300 / FS350
STIHL 01 - ARRUELA/FLANGE DA TRANSMISSÃO SUPERIOR; 01 - ARRUELA/FLANGE DA TRANSMISSÃO
INFERIOR; 01 - COPINHO DE PROTEÇÃO/LIMITADOR DE ALTURA DE NYLON; 01 - PORCA DA TRANSMISSÃO
ROSCA ESQUERDA COM BUCHA TRAVANTE



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 106,67 Valor Unit.: 71,00 Total Item: 1.420,00

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 31.695,82

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 37,76 Total: 2.039,04

Item: 33 Unidade: UND. Marca: JOG CA 45007 Modelo: JOG CA 45007

Descrição: PERNEIRA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS DE LAMINADO SINTÉTICO, COM TRÊS TALAS DE PVC NA PARTE FRONTAL E PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO NO JOELHO, JOELHEIRA COM FECHO REGULADOR PARA AJUSTES, FECHAMENTO TOTAL EM VELCRO

Quantidade: 54 Val. Ref.: 159,33 Valor Unit.: 37,76 Total Item: 2.039,04

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 8,24 Total: 230,72

Item: 35 Unidade: UND. Marca: DELTA PLUS CA 19176 Modelo: DELTA PLUS CA 19176

Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA COM LENTE ESCURA ÚNICA EM POLICARBONATO, ARMAÇÃO SEM PINOS METÁLICOS, HASTES EM POLICARBONATO TIPO ESPÁTULA.

Quantidade: 28 Val. Ref.: 19,00 Valor Unit.: 8,24 Total Item: 230,72

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 19,76 Total: 2.371,20

Item: 37 Unidade: UND. Marca: BRASCAMP CA 28449 Modelo: BRASCAMP CA 28449

Descrição: CAPA DE CHUVA CAPUZ EM VINIL ALTAMENTE RESISTENTE COM CAPUZ E MANGA.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 103,33 Valor Unit.: 19,76 Total Item: 2.371,20

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 134,48 Total: 10.758,40

Item: 38 Unidade: UNID Marca: BRASCAMP CA 28481 / 28482 Modelo: BRASCAMP CA 28481 / 28482

Descrição: CONJUNTO DE CHUVA, COMPOSTO POR JAQUETA E CALÇA CONFECCIONADO EM PVC FORRADO 028MM, 100% IMPERMEÁVEL, COMPOSTO POR: BLUSÃO DE SEGURANÇA CAPUZ FIXO, MANGAS LONGAS RAGLÂN COM AJUSTE NO PUNHO, FECHAMENTO FRONTAL POR MEIO DE ZÍPER E VELCRO, CARCELA INTERNA PARA PROTEÇÃO DO ZÍPER, BOLSO INTERNO, BOLSO EXTERNO NO PEITO, ELÁSTICO NA CINTURA, REFLETIVO NAS COSTAS. CALÇA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO NA CINTURA, ZÍPER NOS TORNOZELOS PARA AJUSTES. (TAMANHOS P, M, G E GG, CONFORME ESPECIFICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 80 Val. Ref.: 136,67 Valor Unit.: 134,48 Total Item: 10.758,40

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 14,90 Total: 417,20

Item: 39 Unidade: PAR Marca: RECEL CA 25965 Modelo: RECEL CA 25965

Descrição: LUVA DE RASPA PUNHO 7CM COM REFORÇO NA PALMA, E REFORÇO EXTERNO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR.

Quantidade: 28 Val. Ref.: 37,67 Valor Unit.: 14,90 Total Item: 417,20

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 52,85 Total: 2.853,90

Item: 41 Unidade: UND Marca: CAMPER CA 33135 Modelo: CAMPER CA 33135

Descrição: PROTETOR AURICULAR ABAFADOR RUÍDO CONCHA, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ULTRA RESISTENTE COM BORDAS ALMOFADAS E COM ESPUMA NA SUA PARTE INTERNA. AS ALMOFADAS POSSUEM NA SUA PARTE INTERNA ORIFÍCIOS QUE PERMITEM O FLUXO DE AR.

Quantidade: 54 Val. Ref.: 190,00 Valor Unit.: 52,85 Total Item: 2.853,90

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 2,14 Total: 428,00

Item: 42 Unidade: UND Marca: PROTECT CA 48349 Modelo: PROTECT CA 48349



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

305
C

Descrição: PROTETOR AURICULAR INSERÇÃO, CONFECCIONADO EM SILICONE GRAU FARMACÊUTICO, TIPO INSERÇÃO, COMPOSTO DE UM EIXO COM TRÊS FLANGES MACIÇAS E CÔNICAS, TODAS DE DIMENSÕES VARIÁVEIS, CONTENDO UM ORIFÍCIO NO SEU INTERIOR, PROTETOR TAMANHO ÚNICO, MOLDÁVEL A DIFERENTES CANAIS AUDITIVOS, COM CORDÃO DE ALGODÃO OU PVC/SILICONE LIGANDO OS DOIS.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 43,00 Valor Unit.: 2,14 Total Item: 428,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 39,76 **Total: 5.645,92**

Item: 48 Unidade: PAR Marca: CARTOM CA 17137 Modelo: CARTOM CA 17137

Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL MODELO BOTINA, COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, SOLADO EM POLIURETANO MONODENSIDADE, SEM BICO DE AÇO. (TAMANHOS 34 AO 45, CONFORME ESPECIFICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 142 Val. Ref.: 94,67 Valor Unit.: 39,76 Total Item: 5.645,92

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 112,12 **Total: 6.951,44**

Item: 49 Unidade: CJ Marca: BRASCAMP CA 28481 / 28482 Modelo: BRASCAMP CA 28481 / 28482

Descrição: CONJUNTO (BLUSA/CALÇA), CONFECCIONADO EM PVC FORRADO 028MM, 100% IMPERMEÁVEL, NA COR PRETA, COMPOSTO POR: BLUSÃO DE SEGURANÇA COM GOLA ALTA. MANGAS LONGAS RAGLÃN COM AJUSTE NO PUNHO POR VELCRO. FECHAMENTO FRONTAL POR MEIO DE ZÍPER E VELCRO, CARCELA INTERNA PARA PROTEÇÃO DO ZÍPER, BOLSO INTERNO, BOLSO EXTERNO NO PEITO COM MANGA FECHADA POR VELCRO, ELÁSTICO A CINTURA. REFLETIVO NAS COSTAS E NA TAMPA DO BOLSO CALÇA DE SEGURANÇA COM ELÁSTICO NA CINTURA, ZÍPER NOS TORNOZELOS PARA AJUSTES.

Quantidade: 62 Val. Ref.: 188,33 Valor Unit.: 112,12 Total Item: 6.951,44

PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 29.700.587/0001-23 **80.235,00**

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 53,49 **Total: 80.235,00**

Item: 40 Unidade: PAR Marca: VOLK CUT Modelo: Luva de segurança confeccionado em Kevlar, fibra d

Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM KEVLAR, FIBRA DE VIDRO, FIO DE AÇO, FIBRAS SINTÉTICAS COMBINADAS, REVESTIMENTO DE POLIURETANO NA PALMA E NOS DEDOS, PUNHO ELÁSTICO (TAMANHOS P, M, G E GG, CONFORME ESPECIFICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 55,00 Valor Unit.: 53,49 Total Item: 80.235,00

95. \$



**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Santos

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

Sousa

EQUIPE DE APOIO JULIANA GOMES DE SOUSA

Santos

EQUIPE DE APOIO ADRIANA DA SILVA LIMA SANTOS